[image: ]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Lagarto, 10 de dezembro de 2021.

RESULTADO DA DEFESA DO PRÉ-PROJETO E ENTREVISTA DO EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°02/2021
[bookmark: _GoBack](Vagas Comunidade)

A Coordenação torna público o resultado das inscrições:

	Inscrição
	Pontuação
	Situação

	90007
	8,0
	Aprovada

	89997
	7,8
	Aprovada

	89874
	8,3
	Aprovada

	89822
	7,0
	Aprovada

	90000
	8,8
	Aprovada

	89860
	8,9
	Aprovada

	90017
	7,6
	Aprovado

	90020
	9,5
	Aprovada

	89935
	8,5
	Aprovada

	90063
	7,8
	Aprovada

	89872
	8,7
	Aprovada

	90014
	9,2
	Aprovado

	89862
	7,0
	Aprovada

	89291
	3,8
	Reprovada

	89595
	8,6
	Aprovada

	89950
	9,5
	Aprovado

	89871
	7,0
	Aprovada

	90005
	4,8
	Reprovada

	89905
	8,1
	Aprovada

Priscila Lima dos Santos
 SIAPE 1977480
Coordenadora do PPGCAS - UFS

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

image1.png

image2.png

image3.png
PPGCAS

image4.png

image5.png
PPGCAS